
 

 
 
 
Prot.  2365/C.24                                 Cogollo del Cengio, 15 luglio 2020                                   
 
 
                                                                     Omissis…… 
 

Delibera nr. 40 del 30/06/2020 
  

 

  
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
 

RIUNITOSI in data 30/06/2020 presso la Presidenza dell’Istituto Comprensivo Statale “Don 
Carlo Frigo” di Cogollo del Cengio  

 
PRESENTI nr. 9 
 
VISTA la validità della riunione 
 
VISTO il punto nr 7 dell’ordine del giorno  
 
VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo 
Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 
 
VISTA  la Nota autorizzativa del MIUR   Prot. n° AOODGEFID/10465 del 05/05/2020, che rappresenta la 
formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 
 
VISTO il Programma annuale E.F.2020 

  
 

DELIBERA  
 
 

All’unanimità l’iscrizione a bilancio della cifra di € 13.000,00, relativa al Progetto FESR Avviso 
n. 4878 del 17/04/2020 “SMART CLASS”. 
 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           Dott.ssa Chiara SEGATO 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON CARLO FRIGO” 

Scuola dell’infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria I grado 
 Via Colombara n. 5, 36010 COGOLLO DEL CENGIO (Vicenza) 

 telefono 0445/880027  
C.F.  84007090248 – Codice Univoco Ufficio: UF8MEG 

E-mail: viic847008@istruzione.it; 
 Pec viic847008@pec.istruzione.it  http://www.ic-frigo.edu.it 

 


